
Auswertung Orientierungsfahrt der MSG Hunte-Delme e.V. 2016 Gruppe A
Platz

Klasse
Platz

Gesamt
Start

Nummer Klasse
Fahrer
Beifahrer Wohnort Verein Sonder Karenz BK 1 BK 2 Strfp.

insg.
Nord 
OM

Kruse, Marcel Tangstedt
Anders, Mario Norderstedt
Rose, Dirk Oldenburg MSC Oldenburg
In der Wische, Alfred

1

2

3

4

22

6

A

A 100 2 320 330 650

100 35 160 280 440

0

0

0

0

0

5

6

7

8

0

0

9

10 0

Stand: 15.10.2016



Auswertung Orientierungsfahrt der MSG Hunte-Delme e.V. 2016 Gruppe YO
Platz

Klasse
Platz

Gesamt
Start

Nummer Klasse
Fahrer
Beifahrer Wohnort Verein Sonder Karenz BK 1 BK 2 Strfp.

insg.
Nord 
OM

Meyer, Karl-Ernst Ganderkesee OC Delmenhorst
Huntemann, Uwe Delmenhorst OC Delmenhorst
Böttcher, Joachim Stuhr AC Syke
Rudweleit, Günter Klosterseelte AC Syke
Hofstee, Heinz Rheine MSC Schüttorf
Vogel, Elke Nordhorn MSC Schüttorf
Lehr, Richard Kirchlinteln VFM Verein für Motorsport
Pröhl, Heinrich Walsrode
Pröhl, Eckhard Walsrode
Rambow, Andrea Wunstorf Verein für Motorsport
Lindenbaum, Christian Gütersloh
Lindenbaum, Reinhard Steinfurt
Kottmann, Friedhelm Westerkappeln MSC Westerkappeln

1

2

3

1

21

4

YO

YO

YO

4 19 YO

5

6

7

8

9

10

17

15

10

YO

YO

YO

20 0 40 0 40

10 60

10 50

20

0

0

20

30

30

0

33 3 50 20 70

0

0

0

30

30

13 0 50

18 0 40

4

12

31

0

30

0

Stand: 15.10.2016



Auswertung Orientierungsfahrt der MSG Hunte-Delme e.V. 2016 Gruppe C
Platz

Klasse
Platz

Gesamt
Start

Nummer Klasse
Fahrer
Beifahrer Wohnort Verein Sonder Karenz BK 1 BK 2 Strfp.

insg.
Nord 
OM

Brennecke, Jürgen Berlin
Kietzmann, Peter Göttingen Arge Ostsee-Rallye e.V.
Bleeke, Ulrich Rehburg-Loccum MSC Rehburg
Bleeke, Melanie Nienburg/W MSC Rehburg
von der Heide, Gerd Pinneberg
von der Heide, Martin Pinneberg
Bleeke, Matthias Steinhude MSC Rehburg
Zeuner, Michael Badbergen AC Artland
Kröger, Carsten Melle AMC Hoyel
Schick, Werner Neuenkirchen AC Bramsche
Behning, Kurt Bramsche AC Bramsche
Behning, Thomas AC Bramsche

10

0

0

09

8

07

0 120 0 1206 7 C 34

0 30 10 405 12 C 100

0 10 20 304 20 C 25

0 20 20

3 9 C 44 0 0 30 30

0 0 0

2 3 C 12 34

1 18 C 46 18

Stand: 15.10.2016



Auswertung Orientierungsfahrt der MSG Hunte-Delme e.V. 2016 Gruppe B
Platz

Klasse
Platz

Gesamt
Start

Nummer Klasse
Fahrer
Beifahrer Wohnort Verein Sonder Karenz BK 1 BK 2 Strfp.

insg.
Nord 
OM

Wendel, Ursula Lemförde
Wendel, Harald Lemförde
Beneke, Anja Martfeld RSG Kleinenborstel
Beneke, Wilhelm Martfeld RSG Kleinenborstel
Jabs, Heinz Langwedel NAC Bremen
Häfker, Dennik Achim-Baden NAC Bremen
Ehlers, Heinrich Martfeld AMC Asendorf
Dumele, Bernd Wietzen AMC Asendorf
Marfeld, Rolf Delmenhorst MSG Sulinger Land
Marfeld, Christopher Delmenhorst MSG Sulinger Land
Reich, Ernst-Otto Delmenhorst Young & Oldtimerstammtisch
Sauermann, Bianca Delmenhorst Young & Oldtimerstammtisch

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

5

2

14

11

8

13 B

47

35

28

36

15

B

B

B

B

B

13

0

41

3

0

0

0

401631 150

10

20

40

70

40

110

10

10

20

0

30

0

0

20

30

60

70

70

Stand: 15.10.2016


